SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 1018, DE 2019

Autorização para desempenho de missão parlamentar, a fim de integrar a Comitiva do
Excelentíssimo Senhor Presidente da República, em visita a Tóquio, no Japão; Pequim, na
China; Abu Dhabi, nos Emirados Árabes Unidos; Doha, no Catar; e, Riade, na Arábia
Saudita.

AUTORIA: Senador Rodrigo Pacheco (DEM/MG)

Página da matéria

Página 1 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 1018 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/139816

Página 2 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 1018 de 2019.

Página 3 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 1018 de 2019.